בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 56325-08-20 מדינת ישראל נ' אבו עגאג' ואח'

כבוד השופט יריב בן דוד בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד נתנאל שקלאר
המאשימה בעניין:

נגד
1.אדם אבו עג'אג'
2. אמיר אבו עגאג

ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן

הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בעבירת חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 7.4.20 בסמוך לשעה 15:00, הגיעו
הנאשמים למקום הסמוך למרכז המסחרי בכסייפה (להלן: "המגרש") ברכב מסוג מיצובישי פאג'רו (להלן: "רכב

הפאג'רו"). נאשם 1 נהג ברכב הפג'ארו ונאשם 2 ישב לצדו.

בכתובת: והגבייה האכיפה רשות של המקוון האתר באמצעות אשראי בכרטיס תשלום ·
.www.eca.gov.il

שמספרו בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי
תשלום)

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.